ab Alfrido quondam presule hildensemensis ecclesie constriicti. siiisqne successoribus in prrpetuum. Tunc «imune

apostolice dignitalis apex in hoc diutno prospectius nitort dinoscitur prcfulgcre. cum in exercendis dei laudibus

iupen.tius studebit sui laboris exhiberi certanien. igitur quia postulastis a nobis per interuentum domni et gloriosi

regis Qdtonis quatinas priuilegium a predeceaaore nostro Zackaria domno papa prelibato monastcrio cui uocabulum

est Attnide concessum. quod flammaram ndustione cnm predicto monaslcrio combustum est nostra apostolica

auetoritate uobis idem anouiter concedere iuberemus. et derimam quam permissu predicti domni apostolici et

assensu episcoporum totiusque cleri. Gtuitkartut coloniensis ecclesie archiepiseopus earundeiu saoetimonialium uictui.

aitenninauerat et electionis arbitrium. ut quando abbaüssa defuneta foeriu licentiam habeant sanclimonialea que

1 Sut brm dltrrn Cattutar brt TOdritnftiff* ja Saturn, föl. 24. — SSexflf. bit ftett ju ftx. 1. — * Son ttm, jept gSnjtii^

frb.'rnbtn, Original fxift tt in tfr CrrnrurTun.^>]BuQ( br< ^abftef 3nnetfiij IV., auf brm 2. ^aixt feinrf fonüdcatf (1246J:
Nim igitur teaorem ein*<lem priailegtl qo*«l Um nlraia oetuntate coasuiapti. cam fuerU aoa ia pergamea« sed in paplro

ooDseriptum. traawriM feeimu*. auffrtrm ftnttt fi* tfne anbtrt , bc^tgettt 9bf(btift auf btnt 13. 3>ibrbunbtrt eor , wcta>c

rtnigf nein« Sarianten, beo) ou* ni*t ba< (»irurioit niibt mt ltfntt$ gtwrftnt) ©ahim brt Ordinal« cnt*4It. fabS «gapita«

»atb $mät>U 946, unb bie StbÜfTw fiatbuwig »atb brn 18. 3«« 947.
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ibidem fuerint. intrin»esas de aemetipsis qae digna fuerit et deo placita eligere abbatissam. et ut priuilegiis'apostolice

sedis idcm monosterium decoretur. ut sab iarisdictionc sancte nontre cut deo auctore deaeruimus ecclesie constitutum

nullius alterius ecclesie iiirlsdietionibua submitlatur. pro qua re piis desiderÜs uestris feuentes. id quod exposcttis ex

ntillus unquara presumat quiapiam cuiuscnmque dignitatis uel et qiiantumcunqur tTuifrua uel parua persona »it da

rebus aut posacssioaibus uel quicqaam de hiis qae ei pertinere uidentur quoqaomodo auferre aut alienare. aed nee

quamlibet malitiain aut iacturc molestiam inferre. profeeto ipsum perenniter tarn pacia quam barbarico tempore

firma stabilitate decernimua sub iuriadiclione aancte nostre ecclesie permanendum. at uero qui pio intuitu obseruator

haios nostri apostolici priuilegii extiterit benedictionis gratiam a misericordissimo domno deo multipliciter consequatur.